ДОГОВОР ТРАНСПОРТНОЙ ЭКСПЕДИЦИИ № ________________________

г. ____________	     		                       	                                                         «___» _________ 20__ г.

Общество с ограниченной ответственностью «ДА-ТРАНС МСК»
(ООО «ДА-ТРАНС МСК»), именуемое в дальнейшем «Экспедитор», в лице Генерального Директора Янченко Павла Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и _________________________________, именуем___ в дальнейшем «Клиент», в лице _______________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
[bookmark: _GoBack]1. Клиент, подписывая настоящий договор, подтверждает, что ознакомился, принимает и обязуется руководствоваться Общими, Специальными и Коммерческими условиями, разработанными Экспедитором и размещенными для ознакомления в свободном доступе в сети Интернет на Веб-сайте: https://datrans.ru/dogovor-zhd, а также на информационных стендах Экспедитора.
Термины и понятия, используемые в настоящем договоре, определены в Общих условиях.
2. В соответствии с условиями Договора Экспедитор обязуется на возмездной основе оказать Услуги по Заказу Клиента.
3. Внесение изменений и/или дополнений в Условия ТЭО осуществляется путем размещения Экспедитором их новой редакции на Веб-сайте, а также на информационных стендах Экспедитора и последующего подтверждения Клиентом (как правило, при оформлении нового Заказа), что Клиент ознакомился, принимает и обязуется руководствоваться Условиями ТЭО в новой редакции. При этом исполнение Заказа и/или Услуг, коммерческие условия которых определены приложением к Договору, согласованных до вступления в силу изменений и/или дополнений, осуществляется в соответствии с Условиями ТЭО в редакциях, действовавших на момент согласования Заказа, подписания приложения к Договору.
В случае несогласия с новой редакцией, Клиент вправе, не оформляя новые Заказы после объявленной даты вступления в силу новых редакций Условий ТЭО, расторгнуть Договор в одностороннем порядке, направив письменное уведомление не позднее, чем за 30 (тридцать) календарных дней до предполагаемой даты расторжения, Стороны при этом руководствуются положениями раздела 10 настоящих Общих условий.
4. Расчеты по Договору производятся в __________________________ (указывается валюта договора).
5. Расчетным периодом по Договору является _____________________________.
6. Споры, вытекающие из Договора, подлежат рассмотрению____________________________________.
7. Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до
«___» _________ 20___ года включительно. Автоматическая пролонгация применяется на каждый последующий календарный год.
8. Настоящий договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	  Клиент:
	  Экспедитор:

	     
	ООО «ДА-ТРАНС МСК»

	     
	115191, г. Москва, ул. Тульская М., д. 16, помещение 4, офис 4

	     
	ИНН/КПП   7725267999/772501001

	     
	р/с 40702810400750001137
в ПАО «БАНК УРАЛСИБ»
к/с 30101810100000000787
БИК 044525787

	E-mail:      
	Тел.: +7(495) 255-24-94

	Тел.:      
	E-mail: info@datrans.ru

    Клиент:           
                           
                                                              (ДОЛЖНОСТЬ; ФИО)
                                М.П.
(ПОДПИСЬ)

       Экспедитор:    Ген. Директор
П. В. Янченко

М.П.
(ПОДПИСЬ)

2